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COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. 
 

 

COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. 
 
 
 

COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 
 

AUTORIZZAZIONE TORNEI 
 
Questo Comitato Regionale ha autorizzato l’effettuazione dei sottonotati Tornei, approvandone i 
regolamenti: 

 
TORNEI GIOVANILI 
Denominazione Torneo:  TOENO NAZIONALE “FRIENDS CUP” 
Periodo di svolgimento: 22.09 – 23.09.2018 
Categoria:   Esordienti 1° anno 
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Carattere:   Nazionale  
Organizzazione: A.S.D. POTENZA PICENA  

 
 

COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE 
 

GIRONI CAMPIONATI PROVINCIALI 
 

CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVI – PRIMA FASE 
 
GIRONE “11” 
943403   SSDARL ACADEMY CIVITANOVESE     
947459   SSDARL CIVITANOVESE CALCIO      
933106   A.S.D. PONTE SAN GIUSTO ACADEMY 
935632   A.S.D. PORTO POTENZA CALCIO     
700542   A.D.P. SANTA MARIA APPARENTE    
 
GIRONE “12” 
947199   A.S.D. CORRIDONIA FOOTBALL CLUB 
 80938   A.S.D. MONTECASSIANO CALCIO     
 80013   A.S.D. MONTECOSARO              
 63497   A.S.D. S.CLAUDIO                
937908   A.S.D. U.S. TOLENTINO 1919      
910030   A.S.D. UNITED CIVITANOVA        
 
GIRONE “13” 
  2450   U.S.    APPIGNANESE          
700349   A.P.    AURORA TREIA         
 39170   S.S.    PORTORECANATI A.S.D. 
 39320   A.S.D. POTENZA PICENA       
 41680   U.S.    RECANATESE A.S.D.    
 
GIRONE “14”  
65018   A.S.D. CAMERINO CALCIO           
700007   A.S.D. FOLGORE CASTELRAIMONDO    
700049   S.S.    MATELICA CALCIO A.S.D.    
700056           SAN FRANCESCO CINGOLI ASD 
945406   S.S.    SETTEMPEDA A.S.D.         
 
GIRONE “15” 
947630   A.S.D. GIOVANILE NICOLO CESELLI 
941119   A.S.D. JUNIOR MACERATA          
914016   A.S.D. MONTEMILONE POLLENZA     
 42860   P.G.S. ROBUR A.S.D.             
919562   SSDARL SAN GINESIO CALCIO       
941032           URBIS SALVIA A.S.D.      
 
 

CAMPIONATO PROVINCIALE GIOVANISSIMI – PRIMA FASE 
 
GIRONE “13” 
947459   SSDARL CIVITANOVESE CALCIO    
 60249           CLUENTINA CALCIO       
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 80013   A.S.D. MONTECOSARO            
700542   A.D.P. SANTA MARIA APPARENTE  
910030   A.S.D. UNITED CIVITANOVA      
 
GIRONE “14” 
943403   SSDARL ACADEMY CIVITANOVESE     
947199   A.S.D. CORRIDONIA FOOTBALL CLUB 
933106   A.S.D. PONTE SAN GIUSTO ACADEMY 
941032           URBIS SALVIA A.S.D.      
700620   A.S.D. VIGOR MACERATA           
 
GIRONE “15”  
80938   A.S.D. MONTECASSIANO CALCIO 
935632   A.S.D. PORTO POTENZA CALCIO 
 39170   S.S.    PORTORECANATI A.S.D. 
 39320   A.S.D. POTENZA PICENA       
 41680   U.S.   RECANATESE A.S.D.    
 
GIRONE “16” 
65018   A.S.D. CAMERINO CALCIO        
700007   A.S.D. FOLGORE CASTELRAIMONDO 
700049   S.S.    MATELICA CALCIO A.S.D. 
945406   S.S.    SETTEMPEDA A.S.D.      
937908   A.S.D. U.S. TOLENTINO 1919    
 
GIRONE “17” 
  2450   U.S.    APPIGNANESE               
700349   A.P.    AURORA TREIA              
941119   A.S.D. JUNIOR MACERATA           
700056           SAN FRANCESCO CINGOLI ASD 
938205   U.S.D. TREIESE                   
 
GIRONE “18” 
947630   A.S.D. GIOVANILE NICOLO CESELLI 
914016   A.S.D. MONTEMILONE POLLENZA     
 42860   P.G.S. ROBUR A.S.D.             
 76620   S.S.    SARNANO                  
916000   A.S.D. UNION CALCIO S.G.        
 
 

CAMPIONATO PROVINCIALE GIOVANISSIMI CADETTI 
 
GIRONE “D” 
943403   SSDARL ACADEMY CIVITANOVESE       
700349   A.P.    AURORA TREIA               
947199   A.S.D. CORRIDONIA FOOTBALL CLUB   
941119   A.S.D. JUNIOR MACERATA            
700049   S.S.    MATELICA CALCIO A.S.D.     
914016   A.S.D. MONTEMILONE POLLENZA       
 39170   S.S.    PORTORECANATI A.S.D.       
 39320   A.S.D. POTENZA PICENA             
166415   sq.B    POTENZA PICENA       sq.B  
 41680   U.S.    RECANATESE A.S.D.          
937908   A.S.D. U.S. TOLENTINO 1919        
165927   sq.B    U.S. TOLENTINO 1919  sq.B  
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910030   A.S.D. UNITED CIVITANOVA          
171120   sq.B    UNITED CIVITANOVA    sq.B 
 
 

INCONTRI INFORMATIVI 
 
Venerdì 21 settembre 2018 alle ore 21:15 presso il Salone Parrocchiale dell’Oratorio di Passo 
Treia, organizzato dalla Società AURORA TREIA si terrà un incontro informativo rivolto a calciatori, 
dirigenti, istruttori delle Società, ai genitori, che vogliono essere formati sull'argomento dal titolo 
“Alimentazione e benessere”. 
Relatore dell’incontro: 

- Dott.ssa Maria Letizia DILETTI (Biologa Nutrizionista) 
 

Si allega al presente C.U. la locandina dell’incontro. 
 

*     *     * 
 
Lunedì 24 settembre 2018 alle ore 21:00 presso la Sala Convegni del Comune di Pollenza (Piazza 
della Libertà 16), organizzato dalla Società MONTEMILONE si terrà un incontro informativo rivolto a 
calciatori, dirigenti, istruttori delle Società, ai genitori, che vogliono essere formati sull'argomento dal 
titolo “Il Regolamento del Gioco del Calcio”. 
Relatore dell’incontro: 

- Gilberto SACCHI (Vicepresidente A.I.A. Sezione Macerata) 
 

Si allega al presente C.U. la locandina dell’incontro. 
 

*     *     * 
 
Venerdì 28 settembre 2018 alle ore 21:15 presso la Sala Multimediale ex Ipsia di Treia (Via Camillo 
Benso Conte di Cavour), organizzato dalla Società AURORA TREIA si terrà un incontro informativo 
rivolto a calciatori, dirigenti, istruttori delle Società, ai genitori, che vogliono essere formati 
sull'argomento dal titolo “La giusta nutrizione per l’attività sportiva”. 
Relatore dell’incontro: 

- Dott.ssa Maria Letizia DILETTI (Biologa Nutrizionista) 
 

Si allega al presente C.U. la locandina dell’incontro. 
 
 

ORARIO APERTURA AL PUBBLICO DELEGAZIONE PROVINCIALE MACERATA 
 
Si comunica l'orario di apertura della Delegazione Provinciale di Macerata in vigore dal 06 giugno 2018: 
 
LUNEDI'   10:45 - 13:00  13:30 - 14:30 
MARTEDI'   10:45 - 13:00  13:30 - 14:30 
MERCOLEDI'   10:45 - 13:00  13:30 - 16:00 
GIOVEDI'   10:45 - 13:00  13:30 - 14:30 
VENERDI'   10:45 - 13:00  13:30 - 15:00     
SABATO   CHIUSO 
 

 

ALLEGATI 
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- Locandina incontro informativo “Alimentazione sport e benessere” (Aurora Treia); 
- Locandina incontro informativo “Il Regolamento del gioco del Calcio” (Montemilone); 
- Locandina incontro informativo “La giusta nutrizione per l’attività sportiva” (Aurora Treia). 

 
 
 
 

Pubblicato in Macerata ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale il 14/09/2018. 
 

 

 

  Il Segretario 
(Silvano Contigiani) 

Il Delegato Provinciale 
(Guido Andrenelli) 

 
 


